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استاندار آذربایجان شرقی:

توسعه اماکن ورزشی بویژه در مناطق محروم، رویکرد اساسی استان در حوزه ورزش خواهد
بود

استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر ضرورت اصلاح روندها در سیاستگذاری، برنامهریزی و مدیریت منابع و

سرمایههای انسانی در حوزه ورزش، گفت: عزم جدی و برنامه مشخص برای توسعه اماکن ورزشی و افزایش سرانه

ورزشی بویژه در مناطق محروم، رویکرد اساسی استان در حوزه ورزش خواهد بود.

عابدین خرّم در جلسه شورای عالی ورزش استان، با اشاره به رویکردهای عملی دولت سیزدهم به مقوله ورزش، گفت: سیاست گذاری و برنامه ریزی هدفمند در این حوزه جزو

اولویت های دولت و مدیریت ارشد استان است.

وی، توسعه فضاهای ورزشی را مهم ترین اولویت استان در این حوزه عنوان کرد و گفت: ورزش نباید تنها در شهرها متمرکز باشد و باید برای افزایش سرانه فضای ورزشی بویژه در

مناطق محروم استان برنامه داشته باشیم.

خرّم همچنین حمایت از قهرمانان شاخص ورزشی و حل مشکلات آنان، احیای باشگاه های ریشه دار استان، استفاده از ظرفیت صنایع برای حمایت از ورزشکاران و باشگاه ها،

تأمین امکانات و فضاهای مناسب برای توسعه ورزش بانوان، ارتقای زیرساخت های ورزشی برای کسب میزبانی مسابقات ملی و بین المللی و حمایت از ورزش معلولان را از دیگر

اولویت های حوزه ورزش در استان اعلام کرد.

استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر اینکه سند توسعه ورزش استان با این اولویت ها باید تدوین شود، افزود: انتظار داریم با همکاری همه دستگاه های مسئول، شاهد نتایج

مثبت و ثمربخشی در طی سال های آینده باشیم.

وی همچنین با اشاره به تأکید رهبر معظم انقلاب بر محوریت اخلاق، معنویت، دانش، پژوهش و نقش آفرینی جوانان در بیانیه گام دوم انقلاب، گفت: این اولویت ها در عرصه

ورزش هم باید عملیاتی شود.

خرّم در بخش دیگری از سخنان خود، ارتقای هویت ملی و دینی و نشاط و سرزندگی اجتماعی را مهم ترین کارکردهای ورزش دانست و گفت: اصلاح روندها در سیاست گذاری،

برنامه ریزی و مدیریت منابع و سرمایه های انسانی باید در تمام لایه های حوزه ورزش مورد توجه قرار گیرد.

وی با تأکید بر توجه ویژه به ورزش همگانی و استعدادیابی در ورزش پایه، گفت: ورزش قهرمانی، قله فعالیت های ورزشی است و بدون توجه به ورزش قهرمانی، تداوم روحیه و

انگیزه در این حوزه امکان پذیر نیست.

معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان هم در این جلسه توسعه فرهنگی، همگانی و قهرمانی را رسالت اصلی این وزارتخانه در حوزه ورزش بانوان ذکر کرد و گفت:

استان آذربایجان شرقی فضای خوبی برای توسعه ورزش بانوان دارد.

مریم کاظمی پور با اشاره به اینکه اقدامات خوبی در بحث ورزش همگانی در این استان اتفاق افتاده است، افزود: محصول این اقدامات باید در ورزش قهرمانی نمود پیدا کند و بر

این اساس به دنبال بازنگری در طرح های ملی و رفع چالش ها و موانع اجرای آنها هستیم.

وی، همکاری بین بخشی را برای اجرای هرچه بهتر طرح های ملی حوزه ورزش ضروری دانست و گفت: طرح های ملی با هدف ارتقای سطح سلامتی بانوان به عنوان یک نیاز

ضروری جامعه در حال تدوین است تا شرایط بهتری برای روی آوردن جامعه زنان به ورزش برای برخورداری از جامعه ای سالم تر و بانشاط تر فراهم شود.

ایوب بهتاج، مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی هم در این جلسه با اشاره به اقدامات انجام شده برای تقویت باشگاه های ورزشی در استان، گفت: با مصوبه شرکت ملی

مس، باشگاه های استان در 4 رشته تکواندو، شمشیربازی، شطرنج و شیرجه به عنوان زیرمجموعه باشگاه مس سونگون قرار می گیرند.

در این جلسه گزارش عملکرد ورزشکاران استان در بازی های آسیایی، اقدامات انجام شده برای توسعه ورزش کارکنان دولت و توسعه ورزش بانوان در استان ارائه و از چهار سند

ملی در حوزه جوانان که توسط دانشگاهیان آذربایجان شرقی تدوین شده است، رونمایی شد.
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